dicatur continuari dominium non noua heredi- tas obuenire. **C** Ex hoc dicto procedit qd i suis heredibus nō h3 locuz titulus pro herede: vt. l. nihil. C. pro herede. iō semper suis extētibus he redib' ad pbationez prescriptōis alius titulus qrendus est. **C** Secundū dictū in quo pbatur p̄mūz est qd filij & ceteri sui uiuo p̄e dicunt quo dammō dñi. cū ergo efficiunt heredes non p̄nt habere dñum nouum cum ipsi ante haberent. **C** Tertium dictū probat illud qd dictuz est. s. e. hoc modo. familia accipitur i iure pro substā tia: ut. l. nā q. s. h. j. ad treb. z. l. pnunciatio. de s. sig. sed in vsu loquēdi & et in iure d̄f paterfa. & filius. Est ergo pater istius substantie dñs: & sic substantia aliquid tribuit vtriqz equaliter: s3 per hoc nomen p̄f & filius discernit genitor a ge nito. **C** Quartū dictum est qd ex predictis con cludit. nā ex predictis sequit' vey esse dictum qd noua hereditas nō d̄f obuenire filio: sed magis administratio libera quā a nō hēbat. **C** Quin tum dictum est vt ponat illationem ex predictis qd l3 filij non sint instituti: tamē ab intestato dñi sunt ex continuatōne dñi. Sexto respondet cui dam obiectioni hoc mō: si filius est dñs uiuo pa tre. ergo pater non potest euz exheredare: & sic contra totam istam lram. Ad quod respondet non est mirandum si patri l3 eum exheredare & priuare bonis: quia eum licebat etiaz occidere. h. d. **C** Oppo. qd duo non p̄nt esse dñi insoli dum: vt. l. si vt certo. s. si duobus vehiculum. s. cōmo. So. dicitur filius dñs improprie uiuo pa tre: vt patet ex tex. qui dicit quodammō: & hoc ē quod dicit glo. qd hoc dñum filij consistit in nu do & puro intellectu. q. d. magis est in imaginā tione quada3 q̄ in veritate. simile dicit glo. in vi ro & vxore: quia l3 vir dicitur dñs: tamen vxor ē dña: vt in. l. in rebus. C. de iur. dot. sed ista equi paratio non est vera: quia in vxore dicitur retrā fire dominus: in filio dicitur continuari: vt hic. **C** Oppo. j. de acq. pos. l. cūz heres. Glo. hic di cit qd i filio videtur cōtinuari possessio' sicut do miniū. Contrarium est verū: vt no. l. cū miles. ex qui. cau. ma. Non ob. l. i. s. filium. j. pro here de: quia fateor qd nouus ti. possessionis non v̄i detur obuenire filio: vt. l. nihil. C. pro h̄de. ta men noua possessio & noua apprehensio ē neces saria. **C** Oppo. insti. de his qui sunt sui vel alie. iur. s. hna. Respondeo olim licebat occidere: hodie non: & sic mitigata est p̄as patris in per sona & etiam in bonis: quia hodie non l3 exhere dare absqz cā: oliz simpliciter licebat: ut hic & l. iij. s. sin autē heres. s. e. **C** Quero qd est rō qd fi lius suus preteritus rumpit testm̄ ipso iure. Re spondeo ad hoc facta est ista. l. quia suo heredi nō d̄f hereditas obuenire de nouo: sed d̄f conti nuari: ut hic. Cum ergo dñum continuatur in filium nō pōt pater in alium transferre dñum: & alium heredes facere nisi priuet eum: ut hic. & hoc dicit tex. in ver. hac ex cā: quia si nō institua tur vel exheredetur dñs remanet. **C** Quero qd ē ratio qd preteritio materna habetur per exh̄da tionem. Rūdeo: quia cū dñum a persona m̄is

bredeos. j. d̄ acq. pos. & ibi & bal. consilio. xlii. primo libro. **C** Illi priuet. ADDE qd hanc rōnez comprobat ang. per qnqz motiua que hic vide per alex. post ipsum. Jdez facit bal. per sex motiua. vnde an ge. dicit qd rō reddi nō potest nisi quia hoc fuit introductum pro solenni

tate qd filius deberet a patre exheredari. vnde sicut in aliis solēnitatibus non potest reddi rō utputa cur magis vnqz. viii. vel. vi. testes requiran tur in testō ita nec in isto: & hanc tenet pau. de ca. hic Raph. cu. in. l. si fil' s. eo. & Ro. in. l. ii. C. de bo. pos. contra tab. Bal. vero dicit qd ratio ē qz in patre est introductum pro solēnitare qd suum heredem instituat vel ex

nō continetur in filium cū nō sit suus nō est ne cesse qd exheredat filiu. i. ex dñum ponat: sed si eū pretereat facit cōtra offm̄ pietatis: iō daf que rela. **C** Quero vtruz in querela inofficiosi testi hēat locū successorū edictū. glo. in. l. si quis po ssumos. s. i. s. e. v̄ dicere qd nō. **C** Contrariuz no. in. l. pater filiu. de inof. test. p. l. si is. e. tit. & hoc t3 By. in. c. nō d3 aliquis. ex de reg. iur. li. vj. p̄bas in. l. iij. s. si emancipatus filius. de s3 tab. p. glo. & Ly. C. de inoffi. testa. l. si qs filium. **C** Retenta illa opi. op. nepos qui erat in p̄ate nō fuit exhe redatus nec p exheredato habitus: ergo nō ha bebūt querelā s3 rumpit testm̄ ipso iure: ut. l. non putauit. s. i. j. de s3 ta. & l. si is. s. de inof. test. & l. maximū. C. de li. p̄e. si ergo filius est exhereda tus nepote ex eo in p̄ate retento p̄terito filio ex cluso a q̄rela ex successorio edicto nō pōt nepos venire p querelā: s3 p s3 tab. vel dicendo nulluz. Rū. glo. in. d. l. pater filiu. s. de inof. te. huius ti more exponit querelā. i. s3 tab. qd cōmuniter oēs sequūf. **C** Sibi aut displicet: tunc. n. ē vey qd su' preteritus dicit nullū vel venit p s3 tab. qm̄ est ta lis p̄ditionis qd in eū p̄tinuatur dñum: ut qa te nebat primū locū. s3 in. q. posita filius exhereda tus p̄cedebat nepotē: vñ in nepote nō continua batur dñum illius: ergo nepotis p̄teritio nō fa cit testm̄ nullū: sicut preteritō matris. d3 ergo ve nire p querelā in qua filius exheredatus p̄cedit cum: sed filio ex cluso uenit nepos similiter p querelam: ut. l. si quis filium. C. de inof. test. vbi est casus & l. pater filium. s. de inoffi. testa. ita de bet intelligi ista materia.

**Ex. l. sequenti.** **C** Natus dicitur qui uenit perfecte uel extract' est extra uentrem. & qm̄ quis dicitur nasci uiuus & an qui est seminatus uiuens & postea moritur rumpit testamentum.

**Quod dicitur.** Etiaz qui exciso ven tre trahit preterit' rumpit testm̄. h. d. **C** Quero qm̄ d̄f nat'. Rūdeo qm̄ p̄fecte uenit vel est extractus' ex uentre & uiuus. si enī medie tas corporis uenit ex uentre & uiuit ut sepe con tingit nō diceretur natus. tex. est in. l. pe. C. eo. **C** Quero qm̄ dicat nasci uiuus. Rū. qm̄ nat' uo cē emittit uel et nō emittit: sed apparet eū ē ui uum l3 momento: ut. d. l. pe. C. e. & ibi sentit glo. qd intellige si nat' h3 formā hois: ut ibi. **C** Que ro quid si est seminatus uiuens & postea morif: an rumpat testm̄: idē est casus in. l. vlti. C. e. Et istā. q. feci uni in puato exaie & nō bene respōdit **Ex. l. sequenti.**

**C** Legitimādi p̄atem h̄is natos ex icestuoso coitu itez ex adulterino an possit legitimare na tum ex in cestu & adulterio simul. & quis sit effe ctus coniunctionum aduersatiuarum.

**Ita scriptum.** Pro uisio facta in casibus separatis porrigit ad eosdez casus simul p̄iunctos. h. d. **C** Oppo. s. e. l. cōmodissime. Sol. ibi. puidit i vno casu tm̄: hic puidit in duobus casibus separatis: iō si ve

opi. deducit: deinde allegat odof. in. d. l. anniculus in verbo extractus ita tenere in lectura quā ipse habere dicebat illi cui dirrigebat consiliū. Sub dendū est et qd pau. de ca. in. l. pe. C. eo. dicit qd natus ante qz tangat d̄ se ptimo mensē nō rumpit testm̄ qz cēctur uuere nō posse. i. in. testō. s. h. o. ii)

beredet ideo illa nō fuata non tenet s3 cum i matre hoc nō req ratur pro lo lēnitare iō co ipso qd alium instituit pōt. ip3 exhereda re. & euz hac rōe videtur transire alex. d. **C** Extract' ADDE an occidens cri stentem i ute ro puniatur ut homicida Jaco. bu. i. l. h. C. de suc. refert aliq3 distinguere aut erat ani matus aut si p̄mo casu ue niat appella tio hominis scdo casu nō per glo. in. l. diuus de ex traordi. cri. & cū ipso trā sit ang. & fa ly. bal. vero hic dicit qd h̄ puniatur per .l. cum inter veteres. C. d̄ fidei cōmiss. dum dicit ta lem in vtero existentē spe rare esse ho minem ergo interim non ē homo & cū ipso transit pau. de ca. s3 qualiter de iur. cōmuni puniat vide l. i. h̄ quis ali quid. s. abor tionis de pe nis & in. c. si cut el. ii. ex tra de homi. facit etiā bec lex. ad illā. q. an extractus sceto uentre dicatur nat' ad hoc ut sit locus substi vel ne d̄ qua .q. per saly. in. l. h. C. eo. & dicit bald. ita consuluif. se sed non al legat consi lia sunt. cxlii. & cvii. tertio vol. & ibi di cit qd aduoca ti lucani du bitabant sup isto passu. tū ipse aliquibus rōmbus ue ram cē eius extractus ita tenere in lectura quā ipse habere dicebat illi cui dirrigebat consiliū. Sub dendū est et qd pau. de ca. in. l. pe. C. eo. dicit qd natus ante qz tangat d̄ se ptimo mensē nō rumpit testm̄ qz cēctur uuere nō posse. i. in. testō. s. h. o. ii)